[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВĂРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ВĂРНАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВУРНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2018
	№
	262

	19.12.2018
	№
	262

	Вăрнар поселокĕ

	поселок Вурнары

	О временном ограничении движения транспортных средств на время проведения в пгт. Вурнары массового Рождественского гуляния

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 10.12.1995 г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в целях обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения в поселке Вурнары праздничного мероприятия администрация Вурнарского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно на период с 12 час. 30 мин. до 15 час. 30 мин. 07 января 2019 г ограничить движение транспортных средств в пгт. Вурнары на Центральной площади п. Вурнары.
2. Указанное в пункте 1 настоящего постановления временное ограничение движения не распространяется на транспортные средства, задействованные в проведении праздника.
3. На период ограничения движение транспортных средств организовать в объезд по существующей улично-дорожной сети пгт. Вурнары.
4. Копию настоящего постановления направить для сведения начальнику ОГИБДД МВД «Вурнарский».
5. Администрации Вурнарского городского поселения принять меры по информированию граждан о принятом постановлении через средства массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю на заместителя администрации Вурнарского городского поселения Вурнарского района Степашина А.Н.
Глава администрации                                                                              А.А.Владимиров